
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 
 

Q Ə R A R 
 

“Akademik Həsən Əliyev adına Azərbaycan Respublikası Zəngəzur 

 Milli Parkının ştat cədvəli”nin təsdiq edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 3 avqust tarixli 106 nömrəli Fərmanı 

ilə təsdiq edilmiş “Akademik Həsən Əliyev adına Azərbaycan Respublikasının Zəngəzur Milli 

Parkı haqqında Əsasnamə”nin 7.1-ci bəndini rəhbər tutaraq, Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi  və 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırılmış təklifini nəzərə alaraq 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Akademik Həsən Əliyev adına Azərbaycan Respublikası Zəngəzur Milli Parkının ştat 

cədvəli” təsdiq edilsin (əlavə olunur).  

2. “Akademik Həsən Əliyev adına Azərbaycan Respublikasının Zəngəzur Milli Parkının 

strukturu və ştat cədvəlinin təsdiq edilməsi və “Bir sıra təşkilatların, publik hüquqi şəxslərin və 

səhmlərinin (paylarının) nəzarət zərfi dövlətə məxsus olan bəzi hüquqi şəxslərin ştat 

cədvəllərinin təsdiq edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin           

2022-ci il 7 fevral tarixli 29 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 27 dekabr tarixli 149 nömrəli Qərarının 2-ci hissəsi 

ləğv edilsin.  

3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi və Naxçıvan 

Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Qərardan irəli gələn məsələləri həll etsinlər. 

4. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Ceyhun Cəlilov 
 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “19” avqust 2024-cü il 
 

 

№ 58 


